СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(Пятьдесят восьмая сессия)

 от 29 июля 2014 года                                                                                                 № 304
Об отмене решения Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.12.2013 № 251 «Об утверждении Положения об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

         На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области Управления законопроектных работ и ведения регистра от 08.07.2014 №3195-4-04/9, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Уставом муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района, Совет депутатов

            РЕШИЛ:
         1.Решение Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.12.2013 № 251 «Об утверждении Положения об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области», отменить
           2. Решение  вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава  Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                          А.А. Баранчиков

Новосибирская область,

Баганский район, с. Лозовское,

ул.Центральная,1а

29 июля 2014 г.  № 188 нпа